АДМИНИСТРАЦИЯ

ИВАНЧИКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЛЬГОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17.06.2016 № 71-1

Об утверждении Положения «О порядке использования, охраны, защиты, воспроизводства лесов,
расположенных в границах населенных пунктов муниципального образования «  Иванчиковский
сельсовет»Льговского района»

В целях в целях установления единого порядка использования и осуществления полномочий по охране,
защите и воспроизводству лесов, расположенных в границах населенных пунктов Иванчиковского
сельсовета Льговского района , руководствуясь Федеральным законом от 30 декабря 2015 г. N 455-ФЗ "О
внесении изменений в Лесной кодекс Российской Федерации в части совершенствования регулирования
защиты лесов от вредных организмов" ст. 14 Федерального закона -ФЗ "Об общих принципахорганизации
местного самоуправления в Российской Федерации", п.3 «Правил пожарной безопасности в лесах»,
утвержденных Постановлением Правительства РФ от 30 июня 2007г. № 417, п.2 «Правил санитарной
безопасности в лесах», утвержденных постановлением Правительства РФ от 29 июня 2007г. № 414,
Уставом муниципального образования «Иванчиковский сельсовет» Льговского района , администрация
Иванчиковского сельсовета ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Положение «О порядке использования, охраны, защиты, воспроизводства лесов,
расположенных в границах населенных пунктов муниципального образования Иванчиковский сельсовет
Льговского района ». Прилагается.

2. Обнародовать данное постановление на официальном сайте администрации Иванчиковский сельсовет
Льговского района.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава Иванчиковского сельсовета А.Н.Киреев